
第６０回全国高等学校スキー大会　　開会式専用シャトルバス輸送計画（第2回目集約表2011.1.３０現在

Ａルート：田山/新安比/赤坂田エリア

車番 配車地
配車
時間

出発
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数 配車地

配車
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数

1 Ａ－① 県北バス 民宿やはた前 11:10 11:20 民宿やはた27 岩手 27

2 Ａ－② 県北バス 田山駅 11:10 11:20 山專旅館26
滋賀１１・鳥取
7・広島6・山口2 26

3 Ａ－③ 県北バス
田山ドライブイ

ン 11:10 11:20 田山ドライブイン19 東京 19 新安比温泉 11:45

新安比温泉
（21/61) 秋田(21/61) 40

4 Ａ－④ 県北バス 新安比温泉 11:10 11:20 新安比温泉(40/61) 秋田 40

5 Ａ－⑤ 県北バス 民宿赤坂田 12:00 12:10 民宿赤坂田(29) 青森 29

6 Ａ－⑥ 県北バス 荒屋新町駅前 11:45 11:55 村上旅館(20) 福島 20 ラベンダー前 12:05 民宿ラベンダー18 愛知１８ 38

7 Ａ－⑦ 県北バス 民宿せきとよ 12:00 12:10

民宿せきとよ
（39/54) 北海道 39

8 Ａ－⑧ 県北バス 民宿せきとよ 12:00 12:10

民宿せきとよ
15/54)民宿さかもと 北海道 38

9 Ａ－⑨ 県北バス
どんぐりハウ

ス 12:00 12:10

どんぐりハウス
(31/62) 山形 31

10 Ａ－⑩ 県北バス
どんぐりハウ

ス 12:00 12:10

どんぐりハウス
(31/62) 山形 31

11 Ａ－⑪ 県北バス 木いちご 12:00 12:10 木いちご３８ 山梨 38

12 Ａ－⑫ 県北バス
カントリーハウ
スtheせき 12:00 12:10

カントリーハウス
theせき40 京都 40

Bルート：細野エリア

車番 配車地
配車
時間

出発
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数 配車地

配車
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数

民宿たちばな31 千葉

民宿たつみ5 宮城

14 Ｂ－② 県北バス
安比高原直売

所 12:00 12:10 セブンスヘブン23 岐阜 23 民宿いろり 12:15 民宿いろり15 岐阜 38

15 Ｂ－③ 県北バス 民宿ちば 12:00 12:10 民宿ちば18
群馬１１・福井

５・愛媛2 18 民宿ふるさと 12:15 民宿ふるさと(23/64新潟（23/64) 41

16 Ｂ－④ 県北バス 民宿ふるさと 12:05 12:15 民宿ふるさと(41/64新潟（41/64) 41

17 Ｂ－⑤ 県北バス 民宿まきば 12:05 12:15 民宿まきば３３ 新潟 33

18 Ｂ－⑥ 県北バス かすみ荘 12:05 12:15 かすみ荘３２ 岩手 32

19 Ｂ－⑦ 県交通
ＳＫＩ　ＨＯＵＳ
Ｕ　アルペン 12:05 12:15

ＳＫＩ　ＨＯＵＳＵ　ア
ルペン36 石川 36

20 Ｂ－⑧ 県交通 こぶの木 12:05 12:15 こぶの木29 大阪 29

21 Ｂ－⑨ 県交通 民宿かわの 12:05 12:15 民宿かわの32 兵庫 32

22 Ｂ－⑪ 県交通 民宿ほその 12:05 12:15 民宿ほその25 群馬 25

Ｃルート：安比高原エリア

車番 配車地
配車
時間

出発
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数 配車地

配車
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数

スターダスト17 宮城
アルカス：すてっ
ぷ(21/53) 東京(21/53)
アルカス：すてっ
ぷ(32/53) 東京32/53)

アップルツリー6 福岡2・佐賀4

アリス28 埼玉

アプリコット12
熊本７・大分
２・宮崎3

ボーゲンハウス
21 青森

ウイングライト18 秋田

ロッキーイン15 茨城

もっきんばーど5 徳島

ロスアミーゴ11 滋賀

ドーミ倶楽部23 山形

チングルマ14 鳥取
倶楽部ウイス
ラー15 島根
森のなかまたち
19 三重

チセアイボ15 山口１２・愛媛3

エスタバ18 愛知18

②以降の配車地

33

11:55 12:05

県交通

県交通

27

28

通し
番号 号車 運行会社

Ｃ－②

県交通

通し
番号

13

29

30

26

通し
番号

23

24

25

①最初の配車地

号車 運行会社

ペンションビレッ
ジＣ区ドーミ倶楽
部前のテニス

コート側

①最初の配車地

Ｃ－⑦

県交通Ｃ－①

①最初の配車地

Ｃ－④

Ｃ－⑧ 県交通

県交通

号車 運行会社

11:55 12:05

Ｃ－⑤

Ｃ－⑥

12:05

②以降の配車地

②以降の配車地

Ｂ－① 県北バス
安比高原直売

所 12:00 12:10 36

ペンションビ
レッジＡ区カム
イの森テニス

コート側 11:55

ペンションビ
レッジＡ区カム
イの森テニス

コート側 11:55

38

38

Ｃ－③ 県交通

ペンションビ
レッジＡ区カム
イの森テニス

コート側 40

県交通 12:05

11:55 12:05 39

ペンションビ
レッジＡ区カム
イの森テニス

コート側

31

ペンションビ
レッジＢ区ロッ
キーイン前の
テニスコート側 11:55 12:05

37

ペンションビレッ
ジＣ区ドーミ倶楽
部前のテニス

コート側 11:55 12:05 34

ペンションビレッ
ジＣ区ドーミ倶楽
部前のテニス

コート側 11:55 12:05



Ｃルート：安比高原エリア

車番 配車地
配車
時間

出発
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数 配車地

配車
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数

あるぺじお15 福島15

サンダーパパ16 福井16

ユングフラウ16 静岡16
アーベント倶楽部
13 広島13
リゾートインミワ
22 大阪22

民宿　　茶来
8 12:15

奈良8 32

Ｄルート：八幡平温泉郷エリア

車番 配車地
配車
時間

出発
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数 配車地

配車
時間

宿泊施設(サブステッ
カー）

所属県（サブス
テッカー） 乗車人数

34 Ｄ－① 県交通
八幡平ライジングサン

Ｈ 12:00 12:10

八幡平ライジング
サンホテル 北海道 41

35 Ｄ－② 県交通
八幡平ライジングサン

Ｈ 12:00 12:10

八幡平ライジング
サンホテル 北海道 41

36 Ｄ－③ 県交通 松ちゃん市場 12:10 12:20

ＬＯＧＤＥ　クラブ
マン 神奈川 25

①最初の配車地 ②以降の配車地

号車 運行会社

11:55 12:05 29

Ｃ－⑨ 県交通

22リゾートインミワ 11:55 12:05

①最初の配車地 ②以降の配車地

ペンションビレッ
ジＣ区ドーミ倶楽
部前のテニス

コート側 3111:55 12:05

ペンションビレッ
ジＣ区ドーミ倶楽
部前のテニス

コート側32

33

通し
番号

31

通し
番号 号車 運行会社

Ｃ－⑪ 県交通

Ｃ－⑩ 県交通


